Администрация сельского поселения  Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                «21» сентября 2015 года  № 32

Об утверждении состава Комиссии по  соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет   муниципального района Чишминский район  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О  противодействии коррупции», Постановлением  главы сельского поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район от 01.11.2010  года № 22 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» с изменениями от 25.08.2014г. № 23,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить персональный состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет  муниципального района Чишминский район и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Заманов Ф.М., глава сельского поселения – председатель комиссии;

Галимзянова З.М., управляющий делами Администрации  сельского поселения – секретарь комиссии;

Члены  комиссии:

Рахимова Р.Т., специалист 1 категории администрации сельского поселения – секретарь комиссии;

Хисматуллина М.А., специалист  2 категории администрации сельского поселения.

Исмагилова В.Н. – директор СОШ с. Дурасово

Усманов Т.А. – председатель Совета ветеранов сельского поселения.

2.Считать утратившим силу Постановление главы сельского поселения Дурасовский сельсовет № 23/1 от 25.08.2014 г.

Глава сельского поселения Дурасовский сельсовет

муниципального района  Чишминский район

Республики Башкортостан
Ф.М. Заманов